

Wrocław 2021.08.26

DAT.241.15.2021.3.MJA

Wykonawcy

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ TESTÓW DIAGNOSTYCZNYCH NA POTRZEBY WROCIAWSKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP ZOZ DAT.241.15.2021.2.MJA

Pytania od Wykonawców:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 6, w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 5 dopuści zaoferowanie testów o czułości >99,9% oraz swoistości 99,7%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pakiecie 6 poz. 5 dopuści zaoferowanie testów o czułości >99,9% oraz swoistości 99,7%.

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 6 dopuści zaoferowanie testów o czułości i swoistości 99,9%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pakiecie 6 poz. 6 dopuści zaoferowanie testów o czułości i swoistości 99,9%.

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniu zbiorczym, w którym każda kasetka jest pakowana w foliowej saszetce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pakiecie 6 dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniu zbiorczym, w którym każda kasetka jest pakowana w foliowej saszetce.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach I, II, III w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wycenę testów narkotykowych w opakowaniach zawierających 40 szt. testu (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę), pakowanych w indywidualne saszetki foliowe, przy czym każda saszetka zawiera informację dotyczącą rodzaju i daty ważności testu; poszczególne testy mogą być użyte do końca daty ważności niezależnie od zużycia pozostałych testów zawartych w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę testów narkotykowych w opakowaniach zawierających 40 szt. testu (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i



zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę), pakowanych w indywidualne saszetki foliowe, przy czym każda saszetka zawiera informację dotyczącą rodzaju i daty ważności testu; poszczególne testy mogą być użyte do końca daty ważności niezależnie od zużycia pozostałych testów zawartych w opakowaniu.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie IV i w Pakiecie V w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wycenę testów narkotykowych w opakowaniach zawierających 25 szt. testu (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę), pakowanych w indywidualne saszetki foliowe, przy czym każda saszetka zawiera informację dotyczącą rodzaju i daty ważności testu; poszczególne testy mogą być użyte do końca daty ważności niezależnie od zużycia pozostałych testów zawartych w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę testów narkotykowych w opakowaniach zawierających 25 szt. testu (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę), pakowanych w indywidualne saszetki foliowe, przy czym każda saszetka zawiera informację dotyczącą rodzaju i daty ważności testu; poszczególne testy mogą być użyte do końca daty ważności niezależnie od zużycia pozostałych testów zawartych w opakowaniu.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie V poz. 1 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wycenę testu wykrywającego następujące narkotyki: amfetamina, metamfetamina, benzodiazepiny, kokaina, opioidy, kanabinoidy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem załącznika nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie VI poz. 5 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 100% i swoistości 99,8%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 100% i swoistości 99,8%.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie VI poz. 6 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 99,9% i swoistości 99,9%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 99,9% i swoistości 99,9%.

Kierownik
Biura Administracyjno-Technicznego

Agnieszka Młyniczak

THE
LIBRARY OF THE
MUSEUM OF
ART AND HISTORY
OF THE
CITY OF
NEW YORK